[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  27.10.2014 года

№  44
«Об изменении размера должностных окладов  инспекторов по работе с населением Антоновского муниципального образования
            На основании решения Совета  Антоновского муниципального образования № 27-39 от 27.10.2014 года :
1. Проиндексировать оклады месячного денежного содержания инспекторам по работе с населением Антоновского муниципального образования на 5,1 % с 01.10.2014 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.10.2014 года.

3. Обнародовать настоящее  распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Антоновского

муниципального образования   :                           В.В.Прохоренко